



Despacho 621/2024 - NUMA-HOSPITAL-HUT

Teresina, 04 de outubro de 2024.

Considerando o Pedido de Esclarecimento (10744185):

Pergunta 1 : Solicitamos esclarecer quanto a emissão da Nota Fiscal para faturamento do objeto Edital em epigrafe. Será exigido emissão de Nota Fiscal de Serviços/materiais com a descrição dos equipamentos fornecidos no corpo da Nota Fiscal, ou será exigido emissão de Nota Fiscais separadas, uma Nota Fiscal de Serviços/materiais e outra Nota Fiscal de Equipamentos?

Resposta: Emissão de Nota Fiscal de Serviços/materiais com a descrição dos equipamentos fornecidos no corpo da Nota Fiscal

Pergunta 2 Solicitamos esclarecimento referente ao escopo do objeto onde refere-se apenas o fornecimento de centrais de ar. A presente licitação refere-se apenas ao fornecimento das centrais de ar ou abrange o fornecimento e a instalação das centrais de ar e demais materiais?

Resposta: Fornecimento e a instalação das centrais de ar e demais materiais



Documento assinado eletronicamente por **Linarydy de Moura Sousa, Gerente de Manutenção**, em 04/10/2024, às 10:35, com fundamento no Decreto nº 24.514/2023 - PMT.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.pmt.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **10751334** e o código CRC **B12B6F89**.

Referência: Processo nº 00045.030504/2024-40

SEI nº 10751334

R. Dr. Otto Tito, nº 1820 - Bairro Redenção - - CEP 64017-775 - Teresina - PI
- <http://fms.teresina.pi.gov.br/>